ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG KIM TÂN

Số:            /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Tân, ngày          tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai hồ sơ của hộ bà Đỗ Thị Gái đăng ký đất đai, cấp GCNQSD đất,

công nhận QSD đất (Bổ sung) tại tổ 29, phường Kim Tân,

thành phố Lào Cai, tỉnh Lào Cai.

UBND phường Kim Tân nhận được hồ sơ đề nghị đăng ký, cấp GCNQSD

đất, công nhận QSD đất (bổ sung) của hộ bà Đỗ Thị Gái do VPĐK đất đai tỉnh

Lào Cai chuyển đến tại Văn bản số 147/VPĐK-PLCHS ngày 26/3/2024. Sau khi

kiểm tra hồ sơ, UBND phường Kim Tân thông báo công khai hồ sơ, như sau:

1. Hồ sơ đăng ký, cấp Giấy chứng nhận QSD đất của hộ bà Đỗ Thị Gái,

gồm có:

- Đơn đăng ký, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sử hữu nhà

ở và tài sản gắn liền với đất (mẫu 04a/ĐK).

- Hồ sơ trích đo địa chính thửa đất do chi nhánh VPĐKĐĐ TP Lào Cai đo

đạc và duyệt ngày 11/3/2018.

- Các giấy tờ chứng minh về nguồn gốc sử dụng đất: Biên lai thu thuế nhà

đất các năm: 1999, 2003, 2004, 2006, 2008, 2009,2010, 2011 (các hoá đơn bản
gốc). Biên bản kiểm tra đất đai ngày 07/6/1994 bản gốc; Đơn xin cấp đất có xác

nhận của UBND xã Đồng Tuyển ngày 15/01/1990.(Bản dấu đỏ).

- Sổ hộ khẩu của hộ bà Đỗ Thị Gái (bản photo); Nhập khẩu về tổ 47
phường Kim Tân từ ngày 18/4/1993
Số

TT

Tên người

sử dụng đất

Địa chỉ

thường trú

Địa chỉ

thửa đất

Tờ

bản

đồ số

Thửa

đất số

Diện

tích đất

(m2)

Mục đích

sử dụng

đất

1

Hộ bà Đỗ

Thị Gái

Tổ 29,

phường Kim

Tân

Số nhà:

023,

đường

phố/ngõ:

Quy Hoá,

phường

Kim Tân

P24-

11

51

19,3

ODT

2. Địa điểm công khai: Tại trụ sở UBND phường Kim Tân và nhà văn hoá

khu dân cư Ngô Quyền 5, phường Kim Tân, thành phố Lào Cai, tỉnh Lào Cai.

3. Thời gian công khai hồ sơ: 15 ngày, kể từ ngày ký thông báo này.

Trong thời gian công khai hồ sơ các hộ gia đình, cá nhân, tổ chức nếu có
ý kiến thắc mắc, khai báo, khiếu nại, tố cáo hoặc thông tin có liên quan đến quy

hoạch, đất đai, trật tự xây dựng, tình trạng cư trú, nghĩa vụ tài chính liên quan
đến nội dung trên hoặc tổ chức, cá nhân không đồng ý với nội dung trên đây, đề
nghị gửi Đơn phản ánh đến UBND phường Kim Tân để được xem xét giải quyết

theo quy định.

Thông báo này được phát thanh trên hệ thống phát thanh phường 02 lần

và đăng tải trên cổng thông tin điện tử của phường Kim Tân.

Sau thời gian kết thúc công khai tại thông báo này, mọi việc khai báo thêm

hoặc khiếu nại, tố cáo sẽ không được giải quyết./.

Nơi nhận:

- Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh LC;

- Phòng TN&MT, QLĐT;
- Đội Kiểm tra TTĐT;

- TT Đảng ủy - HĐND phường;
- CA phường;
- Các đ/c Bí thư chi bộ;

- Các đ/c Tổ trưởng dân phố
- Trưởng ban CTMTKDC;

- Hộ gia đình có đăng ký QSD đất;
- Công chức VHXH;
- Lưu VT, ĐC Khởi.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Đoàn Thị Ngọc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T11:06:16+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Đoàn Thị Ngọc<dtngoc@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T13:48:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIM TÂN<pkimtan-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T13:49:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIM TÂN<pkimtan-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T13:49:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIM TÂN<pkimtan-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T13:49:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIM TÂN<pkimtan-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!